
朝晩の空気はまだまだ冷たく感じられますが、早春の時期を迎え、日中は少しずつ暖かく

なり春めいてまいりました。ご家族様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。

苑の方では節分行事に続き、ひな祭り行事を開催いたしました。甘酒とひなあられを召

し上がっていただき、お内裏様とおひな様の写真パネルで記念撮影を行っております。写

真の際には笑顔で応じて下さったり、緊張で少し固くなられたりと、お一人お一人それぞ

れの表情で写っていただきました。２月の誕生日会につきましては２月生まれの入居者様

をお招きし、１Ｆのホールで行いました。当苑最高齢１０４歳の入居者様を含め、６名の

方々が対象となりましたが、皆様大変お元気で明るく賑やかな会にすることができました。

未だ収まる気配のない新型コロナウイルスに対しての感染予防対策については、まだし

ばらくご家族様と入居者様にご不便をおかけすることになりますが、引き続きのご理解と

ご協力をよろしくお願い致します。 ケアマネジャー木本

令和４年３月号

おめでとう

ございます！２月誕生日会🍰

職員お手製の撮影用パネル

で記念撮影を行いました。

全入居者様を掲載することが

できず申し訳ありませんが、各

階ごとに実施し、撮影致しまし

た！皆さんとても良い笑顔です

ね！お内裏様とお雛様がよく

似合っておられます！

ひな祭り🎎








